14-از بحور عروضی- سگ شکاری-
وی

15-بلندی- سپاس- جدایی

1401- 2693جدول 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

عادات اشتباهی که لپ تاپ را عادات اشتباهی که لپ تاپ را
در لحظه نابود می‌کنددر لحظه نابود می‌کند

7 داستان
29Aug 27، 2022 محرم 1444 شنبه 5 شهریور 1401 سال بیست و هفتم شماره 7559

و ناگهان صدایی در گوشم پیچید: "تو دیگر همان نیستی که بوده ای! تاریکی
همه جا را فرا گرفته، اکنون بخواه که روشنایی شود، و بشو آنچه که هستی!"

آن صدا از کجا بود؟! در آن فضای نیمه تاریک فقط من بودم و یک خلاء،
و جهانی پر از سایه در پشت آن.

زهي سعادت!
***

با امید بهروزی و توفیق سرشار از سلامتی و
سعادت برای نویسنده ارجمند؛ هم‌چنان در انتظار

آثار بعدی ایشان چشم به راهیم.

نگاهي به كتابنگاهي به كتاب
»ناهيد پدرم بوده است«»ناهيد پدرم بوده است«

نويسنده: فرامرز دهگان
محمدرضا آل‌ابراهیم

8روزنه 29Aug 27، 2022 محرم 1444 شنبه 5 شهریور 1401 سال بیست و هفتم شماره 7559

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی